— 1—

江苏省建筑行业协会

苏建协函〔2024〕31号

关于及时交纳 2024年度会费的通知

各会员单位：

为更好的服务会员单位，保证协会工作正常运转，请尚未

交纳 2024年度会费的会员单位及时交纳会费，现将有关事项通

知如下：

一、会费标准

按照《江苏省建筑行业协会会费交纳管理办法》规定，2024

年度会费交纳标准如下：

1．会长、副会长所在的单位会员 16000元／年；

2．常务理事所在的单位会员 8000元／年；

3．理事所在的单位会员 3000元／年；

4．其他单位会员 2000元／年。

二、交费方式

会员可按在江苏省建筑行业协会会员服务平台自助查询到

的会员类别，通过对公转账方式缴纳会费。会员的类别、已缴

— 2—

费信息可在会员平台自助查询。

户 名：江苏省建筑行业协会

开户行：中国银行南京市定淮门支行

账 户：4624 5821 7187

三、其他事项

1．各会员单位交费后，请将银行（网银）回执单、单位名

称、通讯地址、邮政编码及联系人等，一并发电子邮件至

473162198@qq.com，以便准确邮寄“社会团体会费统一收据”。

2．联系方式

地 址：南京市云龙山路 99号省建大厦Ｂ座 15楼

邮 编：210019

联系人：龚海华 025-83300934（会员业务）

郭 菲 025-86630087（财务业务）

3．为更及时的为会员服务，请各单位登录江苏省建筑

行业协会会员服务平台完善本单位的基本信息。网址：

http://121.224.74.153。

江苏省建筑行业协会

2024年 10月 28日